Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 27/2023 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 30 de março de 2023.

ERRATAERRATA AO EDITAL  AO EDITAL 2525/202/20233 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de  - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 3030 de março de 202 de março de 20233..

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI),
CAMPUS CAMPO MAIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público a presente errata errata referente ao
Processo SeleAvo Simplificado  para professor subsAtuto de Disciplinas pedagógicas/Libras regido pelo Edital

25/2023-GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 30 de março de 2023.

Onde se Lê:Onde se Lê:

2 DAS INSCRIÇÕES2 DAS INSCRIÇÕES

2.1 Antes de efetuar a inscrição, o candidato deverá conhecer o teor do Edital e certificar-se de que preenche todos
os requisitos nele expressos. O edital estará disponível no endereço eletrônico: http://seletivos.ifpi.edu.br/

Leia-se:Leia-se:

2 DAS INSCRIÇÕES2 DAS INSCRIÇÕES

2.1 Antes de efetuar a inscrição, o candidato deverá conhecer o teor do Edital e certificar-se de que preenche todos
os requisitos nele expressos. O edital estará disponível no site:
https://www.ifpi.edu.br/campomaior/noticias/campo-maior-seleciona-professor-substituto-de-libras

Campo Maior, 30 de março de 2023

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: